Главе Супоневской сельской администрации
В.И.Рыбакову
______________________________________
                                                  (Ф.И.О заявителя)
                                          зарегистрированного (ой) по адресу:_______
______________________________________
                                             (адрес прописки по паспорту)
                                          телефон______________________________

З а я в л е н и е
           Прошу Вас, принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по основанию:
1)отсутствие жилого помещения по договору социального найма и на праве собственности;

2) обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи ниже учетной формы;

3) проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;

4) наличие в составе семьи больного, страдающего тяжелой формой хронического заболевания, при которой совместное проживание с ним в одной квартире невозможно;

5)иное.

Обязуюсь своевременно сообщить об утрате оснований, дающих право на улучшение жилищных условий.

«  » ______________20___г._________  ___________________

(расшифровка подписи)
Дата                                                                                        Подпись